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Weg rozdzielnika

Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe szwoéw chirurgicznych,
siatek przepuklinowych i materiatéw hemostatycznych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-13/2020).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

1.Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z igtg o dtugosci 12mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajagcy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2.Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z nicig o dtugosci 50cm lub 75cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 2 szew z nicig o dtugosci 50 cm.
W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry
Zamawiajgcy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3.Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z nicig o grubosci 3/0?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4.Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z iglg o dtugosci 22mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5.Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w
ofercie przetargowej szwow z Poliglaktyny 910, kopolimer wykonany w 90% glikolidu i 10% L-laktydu
powlekanych Poli-glikolidem i L-laktydem oraz stearynianem wapnia o czasie wchtaniania 56-70 dni?
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

6.Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z iglg o diugosci 8mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajgcy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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7.Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 12 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w
ofercie przetargowej szwow z nicig o diugosci 45¢cm?

Odpowiedi: Zamawiajagcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatgcznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamieéei na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8.Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z nicig o diugosci 60cm?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

9.Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zacferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow Z nicig o grubosci 5/0?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w
ofercie przetargowej szwow z igtg o krzywiznie 3/8 kota?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 15 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene
w ofercie przetargowej szwow z iglg o dtugosci 35mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiazku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo - cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

12. Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 4,7,10,14 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene
w ofercie przetargowej szwodw z nicig o diugosci 3x50cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiazku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajgcy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

13. Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene
w ofercie przetargowej szwow z iglg o dlugosci 24mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktory Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www szpital-konin.pl.

14. Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 12 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wyceng
w ofercie przetargowej szwdw z iglg o dtugosci 40mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiazku z tym zmodyfikuje
2atacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

15. Dotyczy Pakietu Nr 16 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wosku wytwarzanego
z mieszaniny wosku pszczelego ( 70% ) i wazeliny (30%).

Odpowiedi: Zamawiajacy dopusicza powyisze rozwiazanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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16. Dotyczy umowy- Czy Zamawiajgcy doda do umowy ponizszy zapis:

Sita Wyzsza
1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajace z winy danej
Strony, w szczegolnosci za okolicznosci traktowane jako Sita Wyizsza.
2. Dla celéw Umowy "Sita Wyisza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajgce poza kontrolg Stron
oraz niewigzace sie z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogly przewidziec i ktore
uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w szczegdlnosci: wojne, rewolucje,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji pafistwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okolicznos¢ uniemozliwia lub utrudnia
prawidtiowe wywigzanie sie z jej zobowigzan, niezwtocznie powiadomi drugg Strone o takich
okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwtocznie ustalg zakres, alternatywne
rozwigzanie i sposob realizacji Umowy. Strona zgtaszajaca okolicznosci musi kontynuowac realizacje
swoich zobowigzan wynikajgcych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szukac
racjonalnych srodkéw alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wptywowi Sity
Wyiszej.
4. Jezeli Sita Wyisza, bedzie trwata nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dtuzej, Strony moga w
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez nakfadania na zadng ze Stron dalszych
zobowigzan oprdcz ptatnosci naleznych z tytutu prawidtowo wykonanych ustug.
5. Stan Sity Wyzszej powoduje odpowiednie przesuniecie terminéw realizacji Umowy chyba, ze
Strony postanowity inaczej.
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla
wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

i
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Sporzadzita: R. Janik
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